
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 23/03/2024 em
Muricilandia - TO.

1/4

SUMÁRIO

EDIÇÃO 185 2 .......................................................................................................................................... 



terça-feira, 13 de agosto de 2024 Prefeitura Municipal de Muricilândia-TO Edição 185/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 23/03/2024 em
Muricilandia - TO.

2/4

EDIÇÃO 185

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Muricilândia -TO, CNPJ: 11.096.094/0001-60, torna público para
conhecimento  dos  interessados,  que se  encontra  em andamento  processo  administrativo  de
Dispensa de Licitação nº15-2024 que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
NO  EXERCÍCIO  DE  2024.  As  propostas  e  documentações  serão  recebidas  pelo  e-mail:
licitamurici22@gmail.com, até 16 de agosto de 2024 até as 12:00 horas. Edital de dispensa e
demais  documentos  pertinentes  a  essa  dispensa  podem  ser  visualizados  no  site  oficial  da
Prefeitura  Municipal  de  Muricilândia  -  TO  no  link  www.muricilandia.to.gov.br  e  no  PNCP.

 

Muricilândia, aos 13 de agosto de 2024.

 
____________________________________________

JONATHAN DE SOUSA BATISTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Assistência Social de Muricilândia -TO, CNPJ: 13.037.507/0001-61, torna
público  para  conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em  andamento  processo
administrativo de Dispensa de Licitação nº08-2024 que tem por objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva nos
veículos automotores da frota da Secretaria Municipal de Assistência Social de Muricilândia-TO,



terça-feira, 13 de agosto de 2024 Prefeitura Municipal de Muricilândia-TO Edição 185/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 23/03/2024 em
Muricilandia - TO.

3/4

com o fornecimento de peças e acessórios genuínos ou originais de fábrica e serviços mecânicos.
As propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail: licitamurici22@gmail.com, até 16
de agosto de 2024 até as 08:00 horas. Edital de dispensa e demais documentos pertinentes a essa
dispensa podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura Municipal de Muricilândia-TO no link
www.muricilandia.to.gov.br e no PNCP.

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Muricilandia - TO, CNPJ: 11.096.094/0001-60, torna público para
conhecimento  dos  interessados,  que se  encontra  em andamento  processo  administrativo  de
Dispensa de Licitação nº10-2024 que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  DE  VÍCULOS
AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO EXERCÍCIO
DE  2024 .  As  p ropos tas  e  documentações  se rão  r eceb idas  pe l o  e -ma i l :
licitamurici22@gmail.com, até 16 de agosto de 2024 até as 09:00 horas. Edital de dispensa e
demais  documentos  pertinentes  a  essa  dispensa  podem  ser  visualizados  no  site  oficial  da
Prefeitura  Municipal  de  Muricilândia  -  TO  no  link  www.muricilandia.to.gov.br  e  no  PNCP.

 

Muricilândia, aos 13 de agosto de 2024.

 
____________________________________________

JONATHAN DE SOUSA BATISTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Assistência Social de Muricilândia -TO, CNPJ: 13.037.507/0001-61, torna
público  para  conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em  andamento  processo
administrativo de Dispensa de Licitação nº14-2024 que tem por objeto: AQUISIÇÃO E SERVIÇOS DE
MALHARIA,  CONFECÇÃO E  SERIGRAFIA  DE  VESTIMENTAS  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO EXERCÍCIO DO ANO DE 2024. As propostas e
documentações serão recebidas pelo e-mail: licitamurici22@gmail.com, até 16 de agosto de
2024 até as 11:00 horas. Edital de dispensa e demais documentos pertinentes a essa dispensa
podem  ser  visualizados  no  site  oficial  da  Prefeitura  Municipal  de  Muricilândia  -  TO  no  link
www.muricilandia.to.gov.br  e  no  PNCP.



terça-feira, 13 de agosto de 2024 Prefeitura Municipal de Muricilândia-TO Edição 185/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 23/03/2024 em
Muricilandia - TO.

4/4

 

Muricilândia, aos 13 de agosto de 2024.

 
____________________________________________

 

JONATHAN DE SOUSA BATISTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Assistência Social Muricilândia -TO, CNPJ: 13.037.507/0001-61, torna público
para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo administrativo de
Dispensa de Licitação nº11-2024 que tem por objeto: SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE CESTAS
BÁSICAS QUE SERÃO DESTINADAS À ATENDER FAMÍLIAS E PESSOAS CARENTES OU EM ESTADO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL TEMPORÁRIA, RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE MURICILÂNDIA-TO, DE
ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 057/1994. As propostas e documentações serão recebidas pelo
e-mail:  licitamurici22@gmail.com,  até 16 de agosto de 2024 até as 10:00 horas. Edital de
dispensa e demais documentos pertinentes a essa dispensa podem ser visualizados no site oficial
da Prefeitura Municipal de Muricilândia - TO no link www.muricilandia.to.gov.br e no PNCP.

 

Muricilândia, aos 13 de agosto de 2024.

 
____________________________________________

JONATHAN DE SOUSA BATISTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-13T15:02:59-0300




